2020年 4月 17日

会員各位

アジャ アーバンアリーナ内

カジュアルフィットネスクラブ サイズ安謝

政府緊急事態宣言による臨時休業のお知らせ

会員の皆さまにおかれましては、日頃より弊社施設をご利用いただき誠にありがとうございます。昨日、

政府発表の緊急事態宣言発令に伴い、弊社では、今後の新型コロナウィルス感染拡大抑止、会員様ならび

に従業員の健康と安全のために、店舗の臨時休業を決定しました。大変急な決定で、会員様にはご迷惑を

おかけいたしますが、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

記

◆休業期間： 2020年 4月 18日（土）～5月 6日（水）

※今後の状況や政府並びに沖縄県の要請により、臨時休業の日数が前後する場合がございます。変更が

あった場合には、弊社ホームページ、会員サイトにてご案内いたします。

※臨時休館に伴う月会費につきましては、日割り計算の上、営業再開月以降の月会費にて相殺させてい

ただきます。

◆2020 年 4 月 18 日（土）～4 月 28 日（火）の期間中、アジャ アーバンアリーナは臨時休館のため、

各種お問い合わせにつきましては、お電話、またはメールにてご連絡ください。

■お問合せ先 ＴＥＬ：098-943-3288（お電話対応時間・11：00～15：00）

メールアドレス：psyz@aua.okinawa

①お名前 ②会員番号 ③お電話番号 を必ずメール本文に記載の上ご連絡ください。

また、メールでのお問い合わせは、返答までお時間をいただく場合がございますのでご

了承ください。

以上

mailto:psyz@aua.okinawa